Index rerum, & verborū, quæ in hoc libro tractantur. Numerus paginam ostendit.

A.		Arrius	49. 342
	Abates non sunt à Christo instituti.	Asiatica Ecclesia diversum sentit à Papa, nec ipsi sunt subiecta	298. 20
	Adversarius perit principium	Asiatici Episcopi nunquam agnoscunt Papæ imperium	53 273
Adversarius non definit Ecclesiam Catholicam,	Augustana confessio	Augustinus citatur 6. 7. 10. 17. 36. 37. 38. 44. 60. 61. 64. 72. 73. 74. 75. 79. 81. 82. 88. 90. 92. 94. 96. 97. 98. 100. 101. 103. 107. 109. 111. 119. 120. 121. 129. 130. 131. 152. 161. 164. 187. 216. 219. 220. 228. 229. 264. 287. 320. 324. 346. 351. 354. 371. 374. 395. 401. 413. 415. 416. 418. 419.	23. 289
Adversarius sibi contradicit,	B.		138. 264
Adultorum vocatio duplex.	Baptismus non est ipse ingressus in Ecclesiam, sed ejus ob-signatio	Baptismus Laicorum	8. 31.
Adultorum immediata vocatio quid,	Non baptizati quomodo pertineant ad Ecclesiam	De non baptizatis Orthodoxa explicatur sententia	8. 27. 35
Adultorum mediata vocatio quo duplex.	Quidam non baptizati actu & proprie pertinent ad Ecclesiam	Quidam non baptizati actu & proprie pertinent ad Ecclesiam	8. 3. 36.
Aerius	Beata virgo imperfecta	Bellarminus non Christi, sed malignantium Ecclesiam definit	342. 112. 27.
Africanæ, & Asiaticæ Ecclesiæ non semper fuerunt sub Papa	Bellum sacrum	Bellum sacrum	68 431.
Albani tyrannis	Belgica sepulchrum Hispanorum	Belgica sepulchrum Hispanorum	399. 429.
Ambrosius nondum baptizatus ad Episcopatum electus.	Bernardinus	Bernardinus	30. 195. 197.
An æplitudo sit nota Ecclesiæ	Blasphemia Pontificiorum horrendæ	Blasphemia Pontificiorum horrendæ	282 194.
Anabaptistæ unde prodierint.	Bolsecus	Bolsecus	364. 417. 423.
An animæ sanctorum pertinent ad Ecclesiam.	Brentius unam tantum credit Ecclesiam eamque distinguit non multiplicat	Brentius unam tantum credit Ecclesiam eamque distinguit non multiplicat	150. 122.
Antiquitas an sit vera Ecclesiæ nota.	E e		
Antiquitas non convenit soli Ecclesiæ,			
Antiquitas non est visibilis.			
Auditio interna non est visibilis.			
Apostoli non fuerunt sacerdotes secundum ordinem Melchisedeck.			
Apostoli non habuerunt successionem.			
Apostoli officio & munere Episcopali omnes pares.			
Arca Noë.			

I N D E X

C.	fit regni Christi particeps 39.
Calvinus et Confessionista 128.	Ex Christo omnia dona in nos redundant 355. De Chri- sto Mediatore phrasae 321
Calvinus unam tantum credit Ecclesiam, eamq; distinguit, non multiplicat 122	Christus non modo universalis Ecclesiae, sed singularium, & omnium fidelium caput est 178
An Calvinus doceat hominem prorsus perdidisse imaginem Dei 339.	Is, cujus caput est Christus, po- test errare 178. Christus no- vus à pontificiis creatur 194.
An Calvinus omnes Patres re- pudiet 317	Christus à pontificiis à mediari- one excluditur 196. Christus operatur in membris suis 124.
An Calvinus neget infernū 339	Christus solus fuit sacerdos se- cundum ordinem Melchise- deck 311.
Canonizatio librorum Papalis dogma novum 351.	Cochleus 423. 463
Cappa monastica 198.	Calibatus 325.
Caput qua ratione quis dica- tur 200.	Calibatus Papalis dogma no- vum 251.
Catechismus Embdanus, & Heydelbergensis 238	Catus in nomine Christi con- gregatus est Ecclesia 140.
Catechumeni quomodo sint in Ecclesia 28. 29.	Collatio modestiae Papae cum superbia Lutheri 107
Catechumenis non licuit acce- dere ad coenam 33.	Concilia possunt errare 141.
Catechumeni non possunt om- nes ab Ecclesia Catholica ex- cludi 34.	An concilium sit Ecclesia 140
Catholicum dici an sit vere Ec- clesiae nota 229.	Conciliorum consensus 359.
Qui sunt Catholici 232.	Concupiscentia 322.
Catholicum non fuit omni tē- pore 246.	Confessio adversariorum 404.
Catholicum secundum Lyri- nensem 283	Confessio Christi non est nisi in Ecclesia 38.
Catholicum est invisibile 232.	Conjunctio cum Ecclesia est duplex 109.
An omnes Catholici idem sen- tiant 357	Conjunctio cum Romana Ec- clesia non semper convenit Ecclesiae 348
Centuriae Magdeburgenses 333	Conjunctio cum Christo an sit nota Ecclesiae 356.
Christus est caput salvandorum 91	Corinthii non bene usurpabant sacramenta 226.
Christus semp adest Ecclesiae 136	Cornelius antequam baptiza- retur fuit membrum Christi 32
Qui negat Christi incarnatio- nem, & in illo errore perse- verant, non sunt in universa- li electorum Ecclesia 44	Cornelius non baptizatus fuit melior Simone Mago bapti- zato, 37
Christus quomodo ostendat Ecclesiam 218. Qui Chri- sti membrum non est, non	Consensu

I N D E X

Consensus an signum sit regni Dei	358.	Dominicus homo impurus	463
Conspiratio in doctrina an sit nota Ecclesie	315.	Dominicus quare vocetur san- ctus	413.
Conversio non est humanis o- culis conspicua	381.	Duratio non convenit soli Ec- clesie	272.
Cruci quid tribuant Pontifi- cii.	123.	Duratio non est visibilis	272.
D.		E.	
Damnati non sunt in corpore Christi	119	Ecclesie vox quid significet	1.
Deus est quandoque efficax per malos ministros	130	Ecclesia quid à cæteris conven- tibus differat	2.
Diabolus instrumentū Dei	114	Ecclesie vox in malam quoque partem usurpatur	2.
Discrimen inter doctrinā Spi- ritus sancti, & Patrum	372	Ecclesie vox ambigua.	29.
Dispensatio Papæ	304	Ecclesia à quo convocetur	2.
Dissensio inter Apostolos	366.	Ecclesia in quem finem convo- cetur	4.
Dissensio papistarum	364.	Ecclesiam quomodo adversari- us definiat	13.
An diuturna duratio sit nota Ecclesie	271	Ecclesie definitio ab adversario allata examinatur	14.
Doctrinæ consanguinitas est nota Ecclesie	208	Ecclesia non uno loco, nec uno tempore convocatur	5.
Doctrina convertens ad Deum est nota Ecclesia	392	Ecclesia in universalem, ac par- ticularem distinguitur	5.
Doctrina Ecclesie, est Ecclesia semen	393.	Ecclesia particularis quot modis accipiatur, & quid hoc loco significet	5.
Doctrinæ efficacia an sit nota Ecclesie	380. 383	Ecclesia à duplici vocatione du- pliciter affirmatur	8.
Doctrinæ efficacia duplex	380.	Ecclesia duplici ratione dicitur universalis	6.
Doctrina falsa sæpe multos ad se rapit	383	Ecclesia externa particularis, & universalis	9.
Doctrina protestantium pluri- mi sunt ad Deū conversi	387	Omnis Ecclesia externa est sen- sibilis, & in illa sunt boni, ac mali	9. 10.
Doctrina salvifica quomodo sit nota Ecclesia	371	Ecclesia interna particularis nō est sensibilis, & est sancta	10
Doctrina salutaris in protestā- tib. est efficacissima	389	Quæ Ecclesia in symbolo intel- ligatur	11.
Doctrina salutaris superat ho- minis captum	383.	Ecclesia Catholica quid	IX.
An Doctrinæ sanctitas sit nota Ecclesie	370.	Ecclesia est una, sancta, iustifi- cata, nec unquam interit	11.
Doctrina vera quandoque exi- guos profert fructus	393	Extra Ecclesiam non est salus	33, 63.
Dogmatum vera regula	316		

- Ecclesia Catholica constat exto-
 lis electis, 12. nec cadit sub
 sensus, nec est multiplex, sed
 diversimodè cõsideratur 13.
 Ecclesia Catholica non copu-
 latur sacramentorum com-
 munionè 24. Ecclesia uni-
 versalis non est visibilis 152.
 Ecclesie vinculum aliud inter-
 num est, aliud externum 44.
 Ecclesia universalis quid 53.
 Ecclesia particularis quid 53.
 Ecclesia salvandorum 66.
 Ecclesia Catholica est hortus
 conclusus 79, 82, 86, 110, 111.
 Ecclesia Catholica constat ex
 totis prædestinatis 82.
 Ecclesia Catholica partes 231.
 Ecclesia undè sancta dicatur 371.
 Ecclesia quot modis catholica
 dicatur 231. Ecclesie cog-
 nitio undè petèda 203. Ecclesie
 essentia quomodo cognoscatur
 202. Ecclesia vera quomodo à
 falsa distinguatur 208. Ecclesia
 caput undè dicamus 214. Eccle-
 sie spiritualis est, et ex spiri-
 tualibus principiis cognoscitur 203.
 Ecclesia quatenus super petram
 aedificata sit 156. Ecclesia est
 regnum 159. Non est de ra-
 tione Ecclesie visibile esse 167.
 Ecclesia non est semper mundo
 visibilis 168. Ecclesia univer-
 salis non habet visibiles notas
 223. Ecclesiam non pudet per-
 secutionum 269. Ecclesia
 cogitur se quandoque occul-
 tare 270. Non omnis Ec-
 cl. sta, nec semper fuit sub
 Papa 273. Ecclesia non se-
 nuit, nec senescet 285. An
 Ecclesia possit esse sine Epis-
 copis 292. Ecclesia vera sè-
 per fuit, etiam apud Luthe-
 rum 276. Ecclesia vera pos-
 test habere suos navos 201.
 Ecclesie forma externa 142.
 Ecclesie membrum esse quomodo
 sit de necessitate salutis 151.
 Ecclesia assimilatur corpori hu-
 mano 133. An Ecclesia sit
 visibilis 145, 146. Ecclesia
 militans contra hostes certat
 & est imperfecta 101, 102.
 An Ecclesia militans possit
 errare 175. Ecclesia parti-
 cularis est visibilis 146. parti-
 cularis an semper sit visibi-
 lis aliis 154, 158, 165. Ecclesia
 Romana sæpè caruit Episco-
 pis 293. Ecclesia potest per
 aliquod tempus esse sine E-
 piscopo 301. Ecclesia Ro-
 mana est Simoniacæ 186. Ec-
 cl. Romana divisit se à
 Papa 347. In Ecclesia Gra-
 eca successio 313. An sint
 extra Ecclesiam Catholicam
 qui quovis modo ab aliquo
 denominantur 237. Ec-
 cl. triumphans perfecta 101.
 Ecclesia V. T. nunquam subje-
 cta fuit Papæ, neque illa quæ
 fuit tempore Christi & apo-
 stolorum, neque illa quæ in
 celo triumphat 20. Eccle-
 siastica censura gradus 59.
 Effectum proprium potest suæ
 causæ esse nota 210. Electi
 possunt errare 185. Episco-
 porum numerus 293. Epil-
 copos mittendi quis potesta-
 tem habeat 296. Episcopi
 vox æquivoca 300. Episco-
 pus à quibus ordinandus sit
 297. Episcopi quibus, &
 quomodo debeant succedere
 294. Episcopus non est im-
 perator ovium 47. Episco-
 pus

I N D E X

Hypocrita non pertinet ad Ec- clesiam	II.	V. T. sola fuit Ecclesia mili- tans	170.
	I.	Iustificatio per solam fidē	245.
Iebusai sunt in Ierusalem	131.	Iustificationis doctrina nova à pontificiis fingitur	197.
Ieiunium	328.	Iustificari sola fide	373.
Iesuiticus disputandi modus	83.	Iustificatio meritoria est dogma novum	252.
Qui à Iesuiticis criminatur, habetur pro viro bono	423.		L.
Impii quare cum Ecclesia Ca- tholica non copulentur	109.	Lampretiani	345.
Impressio characteris humana traditio	48.	Laniena Merindolensis	281.
Impii spiritum Christi non ha- bent	76.	Latro in cruce	23.
Incestuosus ex Ecclesia Corin- thiaca particulari, non autem ex Catholica est eiectus	55.	Limbus	322.
Indorum confessio	399.	Literæ communicatoria	354.
Infantes quomodo corpori Ec- clesiæ inserantur	14.	Lochmeyer	193. 194. 195.
Infantes in Ecclesia sunt in fo- edere 35. Infantes qui sunt extra Ecclesiam non sunt in foedere	35.	Lumen propheticum an sit no- men Ecclesiæ	420.
Infideles occulti an sint in Ec- clesia 126. 132. 142. Infide- les distinguuntur 126. Infide- les aliquando habent iuris- dictionem	130.	Lutherus nō est autor ejus do- ctrinæ quam docuit	245. 463.
Inquisitores Papistici	271.	Lutherus excommunicavit Pa- pam 311. An Lutherus doceat Deum esse causam peccati	338.
Iohānis Euāgelistæ imago	192.	Lutheri ingressus in VVormatiam	396.
Iohannes Huls.	70. 74. 115.	Lutherus non potuit Romam duci à Cajetano	269.
Iohannes Papa 22. vult om- nem creaturam subesse Papæ Romano	20.	Lutheri sepultura	407.
Iovinianus	343.	Lutheri vehementia excusatur	404.
Indas quomodo fuerit in Ec- clesia	73. 75.	Lutherus fuit vitæ inculpata	403.
Iudicium de credentibus ad quem pertineat	81.	Lutheri voce multi commoti Euangelium palā professi sunt	265.
Iudicium sensuum est certum	139.	Lutherum Zwinglius præcedit	268.
Iudicium Papale	309.	Lutheranæ Ecclesiæ illustres	159.
Ius potius possidentis non va- let in decimis	309.	Luthero quare se tam multi ad- junxerunt	218.
Iudaorum Ecclesia tempore		An Lutherani statuunt Ecclesiam in- visibilem	136.
		In Lydia interna, & externa vocatio coniungitur	22.
			M.
		Magdeburgenses	124.
		Mahometismus latius patet, quàm Christianismus	384.
		Marcion schismaticus	50.
		Maria	

INDEX

Maria Aegyptiaca 191.	Maria	N.
Christo antepositur 196.	Nestorius ¹	344.
Mariam esse mediatricem est	Nota discipulorum Christi 213.	
dogma novum 253. Maria	Notæ Ecclesiæ 199. Nota no-	
mediatrix dicitur 195. Ma-	tior ea re cuius est nota 201.	
ria tribuitur quod Dei pro-	Nota Ecclesiæ est verbum	
prium est 196.	Dei 204. Notæ Ecclesiæ	
Martyres multi antè baptismū	sunt ab Ecclesia inseparabi-	
occisi 30.	les 210.	
Mauritius princeps 427.	Notius duplex 201. 225.	
Membrum Christi, & vivum	Novitas dogmatum undè diju-	
Ecclesiæ membrum esse, est	dicanda sit 203.	
unum ac idem 79.	Nundinatio Papistica dogma	
Membrum Christi quotuplex	novum 250.	
96. 97. Nemo potest esse	Nuptiæ Bartholomæanæ 388.	
simul membrum Christi, &	O.	
membrū Diaboli 114. Mē-	O Ecolampadii epitaphiū 304	
bra mortua non possunt esse	Vox omnis quomodo sumatur	
membra viva 115.	78. 83.	
Miraculū quotuplex 411. Mira-	Oratio pro mortuis 324.	
culorum gloria an sit Eccle-	Ovile quotuplex 95.	
sia nota 411. Miraculum	P.	
propriè sic dictū à solo Deo	Panis an verè sit Christi corpus	
fit 412. Miraculorum variè	345.	
causæ 413.	Papa se animo & corpore Sa-	
Missæ origo 261.	thanae devovet, 26. 52. Papa	
Missa non est sacrificium expi-	schismaticus est, 52. Papa	
atorium 248. Missa pugnat	permittit cōcubinas, & scōr-	
cum ipsa re 248. Missa pu-	tationem, 53. 89. 251. Papa	
gnat cum canone 249. Mis-	progreditur ultra excōmūca-	
sa pugnat cum Dei verbo	tionē 61. Papæ imperio sub-	
254. Missæ sacrificium est	jectum esse non est de essentia	
dogma novum 255. De	Ecclesiæ 70. Papa malus an	
Missa quæstiones 369.	fit membrum Christi 113. 114.	
Missio extraordinaria 414.	Papa erravit 186. Papa permit-	
Missio Lutheri, & Buceri 417.	tit se salutari. Domine Deus	
Missus an debeat habere li-	nostrer Papa 251. Papa ju-	
teras sigillo obsignatas 414.	vante Diabolo Pontificatum	
Monachatus modernus non	consequutus est 308. Papa	
congruit cum veteri 286.	excommunicavit Lutherū 311.	
Moachismus post Apostolo-	Papa requirit sibi jus Ecclesia-	
rum tempora cepit 286.	rum 354. Paparum consen-	
In mutatione insigni quid re-	sus 358. Papa doctrinam su-	
quirat Bellarminus 243.	am armis propagat 387. Papa	
Mutatio quotuplex 244	armis in Belgio concionatur	

388. Papa dicit se habere celestis, & terrestri imperii dominium 408. Papæ modestia 409. Papa furto abstulit papatū 305. Papa dicitur Deus in terris, Christus, assumptus in consortium Trinitatis, & colitur ut, Deus 261. Papa vult dici universalis Episcopus 275. Papa est blasphemus, corruptor fidei, imitator Luciferi, & præcursor Antichristi 275. Paparum tragicus exitus 428. Papæ primatus dogma novū 259. Papæ primatus quando coeperit 258. 259. In Papæ fronte scriptum est Deus sum 261. Papæ errorum autor 257. Papistæ unde dicantur 258. à quibusdā Papis divisit se universa Ecclesia 347. Papismus activus, non passivus persecutionibus crevit 274. Papismus non fuit tempore Apostolorum, neque consentit cum Ecclesia Apostolica 285. Papistæ non solum Deum, sed angelos & homines religiosè colunt 255. Papistæ ab Hæresiarchis denominantur, & eos religiosè colunt 238. Papisticus coetus non profitetur Christi doctrinam, nec est vera Ecclesia 15. Papistica synagoga est nova 255. Papistica Ecclesia an semper duravit 272. Papistarum impia dogmata 378. Patres inter se, & à se dissentiunt 315. 368. Patres quando ad Ecclesiam provocent 183. Paulus quas Ecclesias persecutus sit 148. Paulus semper fuit in Ecclesia electorum 44. 72. Paulus fuit lupus 75. Paulus ante ordinationem fuit agnitus Apostolus 295. Paulus, & Petrus sola interna vocatione vocati 202. Peccatum quot modis in homine vivere dicatur 339. Peccatores magni quotuplices 104. Qui magni peccatores, & in qua sint Ecclesia 104. Peccatores non resipiscentes non pertinent ad Dei populum 110. 111. 113. 118. Pelagius 344. Pelbertus 193. Philippus rex Hispan. quot pecunias in Bello contra Belgas consumserit 427. Poenitentia quinq; vel sex annorum 326. Pomerius 194. Populi Dei duplex ratio 110. Pontificii laicis calicem auferunt 18. Pontificii mutarunt coenam in sacrificium idololatricum 18. Pontificii usurpant sacramentum in profanos usus. Pontificiorum inconstantia 112. Pontificiorum cultus corruptus 190. Pontificii eundem honorē tribuunt imaginibus, quem Christo 190. tribuunt illis cultum patriæ 190. 191. petunt ab imaginibus quod à solo Deo peti debet 191. tribuunt iis vim divinam 192. & penè eundem quam scriptura Deo tribuit 193. Pontificii creant novum Christum 194. Pontificii cum Deū diu multumq; adorant, devorant eum 195. Pontificii constituunt alios mediatores 195. & docent Mariam esse mediatricem 253.

- An soli prædestinati sint in Ecclesia 67.
 Prædestinatio sola non facit ut quis sit de Ecclesia 76. Prædestinati omnes in tempore efficaciter vocantur 36. soli sunt oves, & filii Dei 94. pertinent ad corpus Christi 110.
 Num omnis prædestinatus est auctori in Ecclesia 97.
 Presbyter est Episcopus 298.
 Protestantes an sint sine Episcopis 300. Protestantes quam recipiant doctrinam 379.
 An protestantes confiteantur Romanam Ecclesiam esse veram Ecclesiam 420. & an inter se consentiant 393.
 Protestantes non habent novam doctrinam 416. nec negant poenitentiam 340. nec dicunt Eucharistiam esse sacrificium 248. Protestantes sunt Catholici 233. nec habent novam doctrinam 416.
 Protestantium Ecclesie conjunctio 159. Protestantium Ecclesia semper est professio fidei suam 255. & fuit ante Lutherum 302. An protestantium doctrina ex hæresibus sit conflata 337. Protestantium Ecclesie quare sint vera Ecclesia 397. An ex protestantibus nullus sit bonus 409.
 Pseudochristi edunt miracula 414.
 R.
 Regna Calvinii, & Lutheri 282.
 Reprobi non baptizantur in Christo nec ejus Spiritum accipiunt 78. Reprobi an sint in Ecclesia 67.
 Roma non est mater Ecclesiarum 351. 352. Romana curia corrupta 188. An Romana
- nunc Ecclesia teneat totum orbem 288. Romana Ecclesia sanctitas 410. Romana Ecclesia ex Bellarmini sententia est colluvies hominum improborum 25. Romana Ecclesia hæreses damnata 314.
 S.
 Sacerdos à Pontificiis dicitur Dei vicarius, pater Christi, sublimior angelis, creator sui creatoris 194. 195. Sacerdotis os dicitur sepulchrum Christi 195.
 Sacramenta qua ratione sint nota Ecclesie 16. Sacramenta duo tantum sunt 17.
 Sacramenta à Pontificiis mutilata 18. 287. Sacramenta quinque Pontificiorum humanitus inventa Sacramenta sunt vera Ecclesie nota 224. 227. Sacramenta sunt tessera conjunctionis Ecclesie cum Christo, & mutue obligationes Dei, & hominum 228.
 Salvandi soli pertinent ad Ecclesiam 91.
 Sancti quare labendo non perdant justitiam 103. Sanctitas duplex 401. Sanctitas vitæ an sit nota Ecclesie, 401.
 Sanctos quos dicat adversarius 77.
 Satisfactio 323.
 Schismatici non pertinent ad Ecclesiam Catholicam 11. An Schismaticus quis sit, si Papæ subesse nolit 52. Schismatici an & quomodo sint in Ecclesia 49. Schismaticus quis 52.
 Schvvenckfeldius 345.
 Scriptura quomodo explicanda